
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli i stacji zgazowania tlenu medycznego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000314661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 24 Kwietnia 5

1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-200

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@e-szpital.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.e-szpital.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270173

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00259297

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Oświadczenie o
niepodleganiu wykluczeniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do
SWZ.

Po zmianie: 
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego. Wzór oświadczenia stanowi
załącznik nr 3 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
. Zamawiający wymaga, na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania,
złożenia wraz z ofertą poniższych przedmiotowych środków dowodowych, niezbędnych do przeprowadzenia postępowania:
1) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania wymagań dla przedmiotu zamówienia, że oferowany przedmiot
zamówienia:
a) posiada świadectwa, zezwolenia lub inne dokumenty wymagane przepisami obowiązującego prawa, dopuszczające 
do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej oraz spełnia wymagania Farmakopei Europejskiej (dot. gazów 
medycznych),
b) posiada certyfikat jakości;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270173/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) aktualny certyfikat potwierdzający, że produkcja i dystrybucja gazów medycznych spełnia wymagania określone 
w normie EN ISO 13485:2016 (dot. dwutlenku węgla),
3) aktualne deklaracje zgodności z Ustawą z 07.04.2022r. o Wyrobach Medycznych Dz.U. 2022 poz.974 (dot. azotu 
ciekłego),
4) aktualne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu (dot. podtlenku azotu i tlenu medycznego).

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga, na potwierdzenie, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania,
złożenia wraz z ofertą poniższych przedmiotowych środków dowodowych, niezbędnych do przeprowadzenia postępowania:
1) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania wymagań dla przedmiotu zamówienia, że oferowany przedmiot
zamówienia:
a) posiada świadectwa, zezwolenia lub inne dokumenty wymagane przepisami obowiązującego prawa, dopuszczające 
do obrotu na terenie Rzeczpospolitej Polskiej oraz spełnia wymagania Farmakopei Europejskiej (dot. gazów 
medycznych),
b) posiada certyfikat jakości;
2) aktualny certyfikat potwierdzający, że produkcja i dystrybucja gazów medycznych spełnia wymagania określone 
w normie EN ISO 13485:2016 (dot. dwutlenku węgla),
3) aktualne deklaracje zgodności z Ustawą z 07.04.2022r. o Wyrobach Medycznych Dz.U. 2022 poz.974 (dot. azotu 
ciekłego),
4) aktualne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu (dot. podtlenku azotu i tlenu medycznego).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 09:00

Po zmianie: 
2024-04-09 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-05 09:05

Po zmianie: 
2024-04-09 09:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270173/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z dzierżawą butli i stacji zgazowania tlenu medycznego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000314661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 24 Kwietnia 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-200
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@e-szpital.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.e-szpital.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270173
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00259297
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



